АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2013         № 213

с. Александровское

О внесении изменения в постановление

от 15.02.2007  № 36  «О регламенте работы администрации»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2009

№1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения администра-

тивных регламентов предоставления государственных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление от 15.02.2007  № 36  «О регламенте работы администра-

ции» следующее изменение:

«в Приложении к постановлению Главы поселения от 15.02.2007 № 36 исключить

Раздел VII «Работа с письменными и устными обращениями граждан и организация лич-

ного приёма граждан»

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния (обнародования).

             Глава поселения         Д.В. Пьянков

               С.А. Фисенко

               2-47-72